АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021                                                                              №  21
О внесении изменений в постановление администрации  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия  от 02.12.2020 № 49  « О прогнозе социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от  02.06.2021 №49 « О прогнозе социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021год и на плановый период 2022-2023 г., следующего содержания:
В приложении:

-строку 1,2 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт 2020г.
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	164,1
	61
	61
	61

	Сохранность поголовья скота в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских) хозяйств
	Гол.
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2

2. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021год согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

 И.о.Главы Перхляйского
сельского поселения :                                                А.И.Осипов

Приложение

к постановлению администрации

Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
                                                                             от_____________№_____

Помесячная, поквартальная разбивка показателей прогноза социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения на 2021 год
	Наименование показателя
	Ед.

изм.
	Прогноз 2021год
	1кв.
	в том числе
	II
кв.
	в том числе
	1 полугодие
	III кв.

	в том числе
	9 мес.

IV кв.
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август

	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и КФХ
	тонн
	61
	15
	5
	5
	5
	15
	5
	5
	5
	30
	15
	5
	5
	5
	45
	16
	5
	5
	6

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс. руб.
	3084
	771
	257
	257
	257
	771
	257
	257
	257
	1542
	771
	257
	257
	257
	2313
	771
	257
	257
	257

	Розничный товарооборот во всех каналах реализации
	тыс. руб.
	12100
	2462
	830
	714
	918
	3279
	950
	1153
	1176
	5741
	3468
	1172
	1228
	1068
	9209
	2891
	938
	943
	1010

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	Кв.м.
	100

	100

	Сохранность поголовья скота в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских) хозяйствах
	Гол.
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2